

## PENGADILAN NEGERI SOLOK

## JALAN LUBUK SIKARAH NO. 32 KOTA SOLOK

TELP. (0755) 20153, 20708, 325153 FAX. (0755) 325153

Website: pn-solok.info email: pengadilannegeri solok@yahoo.co.id

## **PENGUMUMAN**

Panitia Seleksi Lembaga Pemberian Layanan Pos Bantuan Hukum (POSBAKUM) Pengadilan Negeri Solok Kelas II, dengan ini mengumumkan Hasil Akhir Seleksi Lembaga Pemberi Layanan Pos Bantuan Hukum (POSBAKUM) Pengadilan Negeri Solok kelas II Tahun Anggaran 2023 sebagai berikut:

No.	Nama Lembaga	Penanggung Jawab	Alamat	Hasil Seleksi
1.	POSBAKUMADIN Kota Solok	Hj. Erma, S.H., M.H	Jl. Lingkar Utara RT.02 RW.05 Kelurahan Nan Balimo Kecamatan Tanjung Harapan Kota Solok	Lulus
2.	PAHAM Indonesia Cabang Sumatera Barat	Linda Herawaty, S.H.	Jl. Balai Kasiak I No.6 Kelurahan IX Korong Kecamatan Lubuk Sikarah Kota Solok	Tidak Lulus

## Keterangan:

- Lembaga yang namanya tersebut di atas merupakan lembaga yang telah dan paling memenuhi segala persyaratan baik dari aspek administrasi maupun aspek kelayakan/kepatuhan dan selanjutnya diberikan hak untuk memberikan Layanan Bantuan Hukum pada Posbakum Pengadilan Negeri Solok Kelas II selama 1 (satu) tahun penuh.
- Waktu dan tempat penandatangan "MoU pemberian layanan posbakum PN Solok Kelas II Anggaran Tahun 2023" akan disampaikan kepada penanggung jawab lembaga.
- 3. Keputusan Panitia Seleksi bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

"Pengadilan Negeri Solok Kelas II mengucapkan terima kasih dan apresiasi setinggitingginya kepada para peserta seleksi yang telah mengikuti seluruh tahapan seleksi dengan baik"

Demikian pengumuman ini disampaikan. Kami ucapkan terima kasih.

Solok, 26 Desember 2022

KETUA PANITIA

BISMI ANNISA FADHILLA, S.H., M.KN.

MENGETAHUI

KETUA

PENGADIVAN NEGERI SOLOK

NIP 18701019 200212 1 001

NIP. 19791018 200312 1 001